
Lejlighed til salg i Mijas 624.239 €
Reference: SP0506  Soveværelser: 3  Badeværelser: 2  Grundstørrelse: 42m  Byg Størrelse: 100m  Terrasse: 21m2 2 2
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Costa del Sol, Mijas

NYBYGGET BOLIGKOMPLEKS I MIJAS&#13;&#13;Nybygget unikt boligkompleks, hvor du kan slappe af og nyde livet

fuldt ud. Kvalitet, natur, komfort og innovation er de principper, der styrer og inspirerer designet af 50 lejligheder fordelt

på 3 byggefaser.&#13;&#13;Nyd en førsteklasses beliggenhed i bjergene i Mijas med strandene i Fuengirola som

baggrund.&#13;&#13;- Beliggende i naturen: komplekserne giver natur og ro, samtidig med at de giver mulighed for at

nyde alle former for service inden for en radius af 10 minutter i bil.&#13;&#13;- Skitseret af naturen: Med den mest

eftertragtede orientering på Costa del Sol, sydvestvendt, tilbyder komplekserne eksklusive lejligheder med 2 og 3

soveværelser. I designet af bygningerne har der været fokus på privatlivets fred med hængende haver, der falder ned ad

facaden som et grønt vandfald. Dette skaber frodige vægge mod omgivelserne og giver en total integration med

omgivelserne i projektets overordnede vision.&#13;&#13;- Hjemlig af natur: Lejlighederne er gennemstrømmet af

naturligt lys, som skaber en varm og indbydende atmosfære. Indretningen styrker hjertet i boligerne ved at tilbyde et

rummeligt åbent opholds- og spiseområde.&#13;&#13;- Naturens koncept: Et unikt projekt baseret på naturen, som vil

blive et vartegn for fast ejendom i Mijas.&#13;&#13;Hvert hjem er unikt og opfylder ejernes smag og behov. Takket være

vores rige katalog over valg af finish kan husejere finde forskellige muligheder for gulvbelægning og fliser, fittings og

toiletter samt forskellige finish til køkkenmøbler og ekstraudstyr for at give lejligheden et strejf af forskel.&#13;&#13;De

anlagte områder og de hængende haver omslutter boligkompleksets private faciliteter:&#13;- Udendørs infinity-

pool.&#13;- Separat børnepool.&#13;- Wellnessområde med sauna, tyrkisk bad og fuldt udstyret funktionelt

træningsområde.&#13;&#13;Mijas Costa er en af de mest populære feriedestinationer i Spanien, så hvis du er på udkig

efter en rolig ferie, vil du måske opleve, at der er lidt overfyldt i de travle måneder juli og august. Det er en ideel

familiedestination med masser at lave og inden for rækkevidde af resten af Costa del Sol.&#13;&#13;Mijas Costa er en

varieret kyststrækning på Costa del Sol, som ligger mellem Fuengirola og Cabopino i det østlige

Marbella.&#13;&#13;Området omfatter de populære feriesteder Calahonda, Riviera del Sol og La Cala de Mijas. Mijas

Costa er en ideel destination for både familie- og venneferier med sikre strande og lokale butikker, barer, restauranter og

golf i hvert resort.&#13;&#13;Mijas Costa er godt placeret til at udforske resten af Costa del Sol. Det elegante feriested

Marbella ligger kun 15 minutters kørsel væk, og de hvidkalkede pueblos i indlandet Mijas, Coín og Alhaurín el Grande

ligger også tæt på og er en dagstur værd. Malaga by ligger omkring 30-40 minutters kørsel væk, afhængigt af hvor du

bor.&#13;&#13;Der er masser af barer, restauranter og chiringuitos på stranden i Mijas Costa. På grund af det store

antal turister og udenlandske indbyggere i Mijas Costa, vil besøgende finde et stort udvalg af køkkener fra hele verden.

Traditionelle tapas ligger side om side med det indiske køkken, pizzaer eller en typisk engelsk morgenmad. Valget er

dit.&#13;&#13;&#13;&#13;929
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Funktioner:
Funktioner 

Gymnastiksal 

Location: Coastal, Urbanisation 

Views: Sea 

Parking - Space 

Near schools 

Communal Pool 

Useable Build Space: 90 Msq. 

Near Commercial Center 

Number of Parking Spaces: 1 

Gated 

Storage / Trastero 

Terrace: 21 Msq. 

Air Conditioning: Pre-Installed 

Double Bedrooms: 3 

garden 

Elevator/Lift 

Beach: 4500 Meters 

Energi rating 

B 

CO2 -emissionsklassificering 

B 
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